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Najnowsze badania opublikowane na łamach
czasopisma The Journal of Cell Biology wykazały w jaki sposób komórki nowotworowe
pozbawione genu BRCA1, czyli supresora powstawania guzów promującego również proces
homologicznej rekombinacji, chronią się przed nagromadzeniem w jądrze uszkodzonej
informacji genetycznej. 

Okazuje się, że braki w BRCA1 rekompensują sobie one ograniczeniem aktywności innego białka -
53BP1, wyzwalającego tzw. niehomologiczne łączenie końców, czyli mniej dokładny proces
naprawczy, który poprzez zastąpienie homologicznej rekombinacji, może prowadzić do powstawania
groźnego chaosu w chromosomach. 

Wykazano również, że nadmiar 53BP1 jest niszczony w komórce za pomocą specjalnych proteaz
zwanych katepsynami L. Ich inhibitory będą zatem mogły posłużyć do opracowania nowych metod
leczenia nowotworów niewrażliwych na stosowane obecnie terapie. 

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16538.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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